3

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 декабря 2021 года                      с. Грачевка                                  № 160

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» утвержденный решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021г. № 47

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральный закон от 01.07.2021 № 255-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021г. № 47, дополнив абзац второй пункт 1 словами: - «председатель Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      С.Ф. Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     С.Л. Филичкин

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
от 21 декабря 2021г. № 47

Изменения в ПОРЯДОК
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном
сайте Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края и предоставления этих сведений общероссийским средствам
 массовой информации для опубликования

1. Дополнить абзац 2 пункт 1 Порядка словами: - «председатель Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края».

___________________________
image1.png